MINISTÉRIO DA EDUCAÇAO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUI

CENTRO DE TECNOLOGIA- CT

CURSO DE ENGENHARIA DE MATERIAIS

Teresina, 14 de Janeiro de 2021

JULGAMENTO DOS RECURSOS AO PROCESSO DE INSCRIÇÃO

ÁREA 1 – PROPRIEDADES E PROCESSOS DE TRANSFORMAÇÃO

DOS MATERIAIS METÁLICOS

A Comissão avaliadora do Processo Seletivo para Professor Substituto do Curso

de Engenharia de Materiais da Universidade Federal do Piauí, Edital N° 01/2020 -

CT de 28 de Dezembro de 2020, torna público o julgamento dos recursos ao

processo de inscrição por ordem de recebimento do e-mail.

CANDIDATO RESULTADO

Matheus Freitas Kuhn DEFERIDO

Bruno Santos Pereira DEFERIDO

Sem mais,

A Comissão